
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kolonowskie do realizacji projektu 
pn. „Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Kolonowskie”, 
numer projektu FEOP.05.06-IP.02-0015/23 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w  związku  z  art.  28  ust. 1  pkt. 3 ustawy  z  dnia  6  grudnia  2006 r.  o  
zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  (Dz. U. z  2024 r., poz. 324 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Kolonowskie przystępuje do realizacji projektu pn. „Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie 
Kolonowskie”, numer projektu FEOP.05.06-IP.02-0015/23 w ramach działania 5.6 Edukacja przedszkolna 
Priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację, Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz Budżetu Państwa. 

§ 2. Gmina Kolonowskie zabezpieczy wkład własny na realizację projektu w wysokości stanowiącej 
10,00% całej sumy wydatków kwalifikowalnych projektu, to jest w kwocie 64 216,89 zł (słownie: sześćdziesiąt 
cztery tysiące dwieście szesnaście złotych 89/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6A9CC6-8697-4C17-81A2-5F684551B008. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Kolonowskie wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie projektu pn. „Wsparcie edukacji 
przedszkolnej w Gminie Kolonowskie” w ramach działania 5.6 Edukacja przedszkolna Priorytetu 5 
Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację, Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027. 

Wniosek został pozytywnie oceniony pod względem formalnym i merytorycznym. 

 Kwota dofinansowania wynosi 577 951,86 zł. Wkład własny finansowy to kwota 64 216,89 zł. 
Całkowita wartość projektu wynosi 642 168,75 zł. 

 Okres realizacji projektu: od 02.04.2024 r. do 30.06.2026 r. 

 Celem projektu jest podniesienie jakości edukacji przedszkolnej we wszystkich przedszkolach i 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolonowskie poprzez 
realizację dodatkowych zajęć rozwijających kompetencje kluczowe i transferowalne niezbędne na rynku 
pracy, dodatkowych zajęć specjalistycznych dla dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych, 
doskonalenie umiejętności i kompetencji nauczycielek wychowania przedszkolnego, głównie w zakresie 
pedagogiki specjalnej, realizację zajęć w miejscach edukacji bezpośredniej (Teatr Lalki i Aktora, 
gospodarstwo agroturystyczne, Jurapark, Park Przygód i Atrakcji, wesołe miasteczko, nadleśnictwo) oraz 
doposażenie i dostosowanie placówek przedszkolnych do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym. Grupa 
docelowa to dzieci w wieku 3-6 lat, łącznie 159 dzieci oraz 13 nauczycielek. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6A9CC6-8697-4C17-81A2-5F684551B008. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


